
OBSAH 22/2019

AKTUÁLNĚ

Smutné vítězství
velkého čističe 8
Vše o eurovolbách
Bohumil Pečínka, Marek Stoniš,
Petr Sokol, Kryštof Pavelka

REFLEXE 18

ROZHOVOR_______________________________________

Pedro Almodovar 22
Na dno závislosti
Šimon Šafránek vyzpovídal v Cannes 
španělského režiséra Pedra Almodóvara

TÉMA______________________________________________

Ozáření pro každého 28
Ničivá síla nepřestává fascinovat. Kdysi 
se turisté jezdili dívat na jaderné hřiby, 
dnes sledujeme seriál Černobyl a hrajeme 
hry simulující následky výbuchu.
Zdenek Vacek, Dárek Šmíd, Vojtěch Rynda

REPORTÁŽ________________________________________

V kotli за
Reportérka Iva Róze hledala při 
fotbalovém derby Slavia-Sparta ženy 
na slavné Tribuně Sever

Martin Hůla 44
Čisté peníze neexistují
Kdysi rapper, dnes skladatel scénické hudby 
i filmových písniček, zvukový i grafický 
designér, občasný kurátor výstav a producent 
alb / Kateřina Kadlecová

Irena Bernášková ss
První Češka, jíž soudní tribunál nacistického 
Německa uložil za odbojovou činnost 
nej vyšší trest / Hana Benešová

ŽIVOTNÍ STYL__________________________________ 62

Á PROPOS
LABYRINT KULTURY___________________________ 48

CAUSA____________________________________________

Ted Bundy 54
Škrtil, mlátil a znásilňoval. Zavraždil 
několik desítek dívek a žen. I po třiceti letech, 
která uplynula od jeho popravy, má však 
tisíce obdivovatelek. / Tereza Spáčilová

Na samotě u Štrasburku es
Pohled za kulisy jednoho z největších 
kabaretů v Evropě /Martin Straka

DIVOKÁ KACHNA_________________________________

Rozdat si to každý s každým je hřích ! 74
Proti novému hracímu plánu MS v hokeji 
protestuje Katolická liga /Milan Tesař


